-.A-
m -

Департамент образования
Вологодской области
БПОУ ВО
ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ П

КОЛЛЕДЖ
ПРИКАЗ № 9
27.01.2020
г. Великий Устюг

Л ! I Iк 11; I ■ -  I I- ;МД
II

;  , * j .

№;■

;Й':
А :

■ -Mi I  * • ■

!:•
Ш',

к. Ж
PJMП tjАША

ii j- i : а i
it ■' l .

'll-
11 Ifi:

;  'i'-E i ! ;  j  $

a iiHa :

m  M
'ЛЕЙ||| 1 : IA A m . A
У!" :5й ! |' 1 1

]е ,- si f t  : b ■

m y  |

Об утверждении оплаты за найм помещения и коммунальные услуги ijil ’ 'I -

На основании калькуляции с использованием тарифов на оплату коммунальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ: с 01.02.2020 г.

1. Утвердить размер платы за общежитие на одного студента очной формы обучения,
проживающего в общежитии колледжа -  700,00 рублей в месяц, (размер оплаты в
месяц за коммунальные услуги составляет - 600,00 рублей, размер оплаты за найм
жилого помещения составляет -  100,00 рублей).

2. Утвердить размер платы за общежитие на одного студента из малоимущих семей
очной формы обучения, проживающего в общежитии и получающего
государственную социальную стипендию -  600,00 рублей в месяц, (размер оплаты
за коммунальные услуги составляет - 600,00 рублей в месяц).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шпикину Н.В., зав.' ....... - : ' ; ' У г; р : >
отделом воспитательной и социальной работы

Директор

С приказом ознакомлены:

it 1 1 ■
1|: |  Ю|

С.А. Копылов
. .. A 3 jjHi k.<■ -ffl if?
iltvifc# 11
3- Iib .sfc;

. if ’ " 'iiil! % if

• ilti ifWi| A

! i :r i"

• ■.и I

II,!

! 1 „• s Ml

J •: ji| ii ; 1 :: ; j  Д  i H l  • f - f
I ■ ■ .  : r  .  -  ; * i  i l l  : • '.*• | ’Y ' ' 1 ! Г  : i ‘j ;  j i ! j  i■ • 2; ; . * i ■ • A  • . ;;

А  и  П » i “  r( II i
i i i - l ;  ; : i | '  i $ A  M j I f  J  1  *1 * i  1 - '  3 '  ' i l l  * •

•• £

i i i • ; i i  v ! i i f  ■■}'■]}
i  • - * i  ■ „.  (1

m i  p . ;
*’ • i  .ц 1 i . >  1 -

: ;  ’ ■ ; j
■ • » . * & -

Д г , <■ ; *  A  - Д А • ; V  • } ! ; : ■  j ?! : ’SStt  e l: T  ' -1 |  ' i • i | : :  у
i ■

■ ; f  Щ

i • t
l 1

,

Д  d 1 i f .  j.| ' Г ili>: ‘ j |  " ?’ •
j i  i.; ; J |  j- I ' ’ •]; ' Ю  ; ' ; ; t )

N !l i j z !  j  - !  i : ; ь т l l
: i f  i ' -:l ■ | ' ; i !  1 . Г J

		2021-03-01T09:12:57+0300
	БПОУ ВО "ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"